河北省教育厅思政体卫艺处   河北省德育研究中心

关于刘冲、王媛媛、齐纪、申骞、张文江等

五名同志挂职锻炼的通知

河北大学、河北科技师范学院、沧州师范学院、河北交通职业技术学院、保定幼儿师范高等专科学校：

为进一步培养锻炼高校政工干部和辅导员，加强政工干部和辅导员队伍建设，经研究,决定选拔刘冲、王媛媛、齐纪、申骞、张文江等五名同志到省教育厅思政体卫艺处、省德育研究中心挂职锻炼。现将有关事项通知如下：

一、挂职时间

2019年1月20日-2020年1月10日

二、干部管理

1、挂职干部的管理由派出单位和厅思政体卫艺处、省德育研究中心共同负责，以厅思政体卫艺处、省德育研究中心为主。派出单位定期了解干部挂职锻炼期间的思想、工作和生活情况，支持他们做好工作。

2、干部挂职期间，保留原派出单位的编制、职务，享受派出单位同级人员同等工资、津贴、奖金及其它福利待遇，职级晋升与派出单位同级干部同等对待。

3、干部挂职锻炼期满，由厅思政体卫艺处、省德育研究中心和派出单位共同对其进行综合考核，形成考察材料。挂职干部本人撰写思想工作总结，派出单位相关部门做出书面鉴定，以上材料均存入本人档案。对在挂职锻炼期间德才表现突出、符合条件的，派出单位应优先提拔使用，或按照有关规定和程序及时列为后备干部继续培养。

     河北省教育厅思政体卫艺处    河北省德育研究中心

       2018年10月15日

PAGE
1